
Rozkład Jazdy Poci ągów wa Ŝny od 1 czerwca 2012r.
Rozkład jazdy pociagów nie uwzględnia zmian czasowych.

2421 23121 2423 23123 22131 23125 23127 2427 23141 23142/3 2429 23129 2431 23145 2435 23147 6623 23149 6625 6627
kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2

[D] [1] [3] [D] [2]

Kielce p 7.04
o 5.30 6.07 7.09 10.57 13.11 14.36 15.41 16.40 18.34 19.26 22.57

Kielce Białogon 5.34 6.11 7.13 11.01 13.15 14.40 15.45 16.44 18.38 19.30 23.01
Słowik Przystanek 5.38 6.15 7.17 11.05 13.19 14.44 15.49 16.48 18.42 19.34 23.04
Sitkówka Nowiny 5.41 6.18 7.20 11.08 13.22 14.47 15.52 16.51 18.45 19.37 23.07
Radkowice 5.45 6.22 7.24 11.12 13.26 14.51 15.56 16.55 18.49 19.41 23.11
Wolica 5.50 6.27 7.29 11.17 13.31 14.56 16.01 17.00 18.54 19.46 23.16
Sobków 5.54 6.31 7.33 11.21 13.35 15.00 16.05 17.04 18.58 19.50 23.20
Miąsowa 6.01 6.38 7.40 11.28 13.42 15.07 16.12 17.11 19.05 19.57 23.26
Jędrzejów 6.11 6.47 7.50 11.38 13.51 15.17 16.22 17.21 19.15 20.07 23.36
Potok 6.17 6.53 7.56 11.44 13.57 15.23 16.28 17.27 19.21 20.13 23.42
Krzcięcice 6.23 6.59 8.02 11.50 14.03 15.29 16.34 17.33 19.27 20.19 23.47

Sędziszów p 6.29 7.05 8.08 11.56 14.09 15.35 16.40 17.39 19.33 20.25 23.54
o 2.58 3.35 3.45 4.46 5.00 5.20 5.50 6.29 7.05 8.09 8.40 10.57 11.56 14.09 15.35 16.40 19.34

Klimontów 3.03 3.40 3.50 4.51 5.05 5.25 5.55 6.34 7.10 8.14 8.45 11.02 12.02 14.14 15.40 16.45 19.39
Kozłów p 3.08 3.45 3.55 4.56 5.10 5.30 6.00 6.39 7.15 8.19 8.50 11.08 12.07 14.19 15.45 16.50 19.44

o 3.08 3.45 3.55 4.56 5.30 6.00 6.40 7.16 8.20 8.50 11.08 12.08 14.20 15.46 16.51 19.45

Kraków Główny p < 4.55 < 6.01 6.34 7.10 < 8.22 9.27 < 12.14 15.30 < 17.55 20.55
Katowice p 5.39 6.27 9.14 11.25 18.16

[D] - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]  kursuje codziennie oprócz niedziel
[2]- kursuje w piątki i niedziele
[3]- poc. 23142/3 z Ostrowca Św. (odj. 5.18).

Kielce - Sędziszów - Kraków / Katowice

IR IR IR 



6620 6622 6624 32140 4230 4232 32142 4236 32120 32144 32122 6626 4242 32146/7 32124 4244 32148 4248 32126 32128
kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2 kl.2

[D] [1]  [3] [2] [D]

Katowice o 6.09 7.38 11.37 15.38 17.38 20.03

Kraków Główny o 6.56 < < 10.41 < 13.52 14.52 15.54 < 16.52 17.59 < 19.19 < 21.34 23.04

Kozłów p 8.02 8.23 9.50 11.49 13.49 15.00 16.01 17.03 17.51 18.00 19.07 20.05 20.27 22.28 22.40 00.12
o 5.55 8.02 8.23 9.50 11.49 13.50 15.01 16.01 17.03 17.51 18.00 19.08 20.05 20.28 22.28 22.41 00.13

Klimontów 6.00 8.07 8.28 9.55 11.54 13.54 15.05 16.06 17.08 17.56 18.05 19.12 20.10 20.32 22.33 22.45 00.17

Sędziszów p 6.05 8.12 8.33 10.00 11.58 14.00 15.11 16.11 17.13 18.02 18.10 19.18 20.15 20.37 22.40 22.51 00.23
o 4.17 5.10 6.06 8.13 10.02 11.59 14.02 16.11 17.30 18.30 20.38

Krzcięcice 4.23 5.16 6.11 8.18 10.08 12.04 14.08 16.16 17.36 18.36 20.43
Potok 4.28 5.21 6.16 8.23 10.13 12.09 14.13 16.22 17.41 18.41 20.48
Jędrzejów 4.34 5.27 6.22 8.29 10.19 12.15 14.19 16.28 17.47 18.47 20.54
Miąsowa 4.44 5.37 6.33 8.39 10.29 12.24 14.29 16.37 17.57 18.55 21.04
Sobków 4.50 5.44 6.39 8.46 10.36 12.31 14.36 16.44 18.04 19.01 21.11
Wolica 4.54 5.48 6.44 8.50 10.40 12.35 14.40 16.48 18.08 19.06 21.15
Radkowice 4.59 5.53 6.49 8.56 10.45 12.40 14.45 16.53 18.13 19.11 21.20
Sitkówka Nowiny 5.04 5.58 6.53 9.00 10.50 12.45 14.50 16.58 18.18 19.15 21.25
Słowik Przystanek 5.07 6.01 6.56 9.03 10.53 12.48 14.53 17.01 18.21 19.18 21.28
Kielce Białogon p 5.11 6.05 7.00 9.07 10.57 12.52 14.57 17.05 18.25 19.22 21.32
Kielce p 5.15 6.09 7.05 9.12 11.02 12.56 15.02 17.09 18.29 19.27 21.37
Kielce o 19.32

[D]- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]- kursuje w piątki i niedzielę
[2] - nie kursuje w soboty
[3] - poc. 32146/7 do Ostrowca Św. (przyjazd 21.15)

Kraków / Katowice - Sędziszów - Kielce

IR IR 


